ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /KH-CĐSL
	Sơn La, ngày...tháng....năm 20..

KẾ HOẠCH
THANH TRA XÁC MINH NỘI DUNG ……………..

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-CĐSL ngày    /..../....của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La phê duyệt Kế hoạch thanh tra xác minh nội dung khiếu nại về.......đối với........của................ , như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Mục đích……..………………………………….……..
- Yêu cầu..................................................................................

II. Thời gian thanh tra:

- Tổng số:.......ngày
- Từ ngày..../...../.....đến ngày...../...../......

- Buổi sáng: Từ ....giờ....phút đến .....giờ.....phút
- Buổi chiều: Từ....giờ....phút đến......giờ....phút

III. Thành phần Đoàn thanh tra:

Theo Quyết định số      /QĐ-CĐSL ngày..../...../......của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La.
IV. Nội dung thanh tra:

V. Tổ chức thực hiện

- Trách nhiệm các đơn vị liên quan

- Trách nhiệm các thành viên Đoàn thanh tra

- Chế độ thông tin, báo cáo
- Các điều kiện đảm bảo cho kỳ thi

- Những vấn đề khác (nếu có):
	HIỆU TRƯỞNG
	TRƯỞNG ĐOÀN THANH TRA